

# MP Ejendomme II P/S

(CVR-nr. 40 78 97 90)

Smakkedalen 8  
2820 Gentofte

Regnskabsperiode 16. september 2019 - 31. december 2020

## Årsrapport for 2020

(1. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den 22. februar 2021

Dirigent:

# INDHOLDSFORTEGNELSE

	<u>Side</u>
<b>Selskabsoplysninger</b>	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning	3
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse 16. september 2019 – 31. december 2020	8
Balance pr. 31. december	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## SELSKABSOPLYSNINGER

<b>Selskabet</b>	MP Ejendomme II P/S Smakkedalen 8 2820 Gentofte  CVR-nr.: 40 78 97 90 Regnskabsår: 1. januar 2020 – 31. december 2020 Første regnskabsperiode: 16. september 2019 – 31. december 2020 Hjemstedskommune: Gentofte
<b>Direktion</b>	Jeppe Starup
<b>Bestyrelse</b>	Jens Otto Munch Holst, formand Anders Ole Evald-Schelde Bo Søndergaard Lund-Kristensen
<b>Revision</b>	Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Weidekampsgade 6 2300 København S
<b>Koncernforhold</b>	MP Ejendomme II P/S er et helejet datterselskab af:  AkademikerPension Smakkedalen 8 2820 Gentofte
<b>Komplementar</b>	MP GP ApS Smakkedalen 8 2820 Gentofte

# LEDELSESBERETNING

## Hovedaktivitet

Selskabet blev stiftet 16. september 2019, selskabets hovedaktivitet er at eje, erhverve, drive og udvikle fast ejendom.

Selskabet har i 2019 ved apportindskud fået tilført 5 ejendom.

## Strategi og målsætning

Målsætningen skal nås ved dels at optimere den løbende drift og derved sikre et stabilt direkte afkast, dels ved at vedligeholde og optimere ejendommens værdi, således at det direkte afkast suppleres med en værditilvækst, der mindst svarer til den generelle markedsudvikling for sammenlignelige ejendomme.

## Resultatudviklingen

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på 45 mio. kr.

Ledelsen anser resultatet for 2020 for tilfredsstillende.

## Kapitalforhold

Selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på 484 mio. kr.

## De eksterne omgivelser

MP Ejendomme II P/S indgår i koncernregnskabet for AkademikerPension og er dermed underlagt det øverste moderselskabs retningslinjer og politikker for ansvarlige investeringer og holdning til påvirkning af de eksterne omgivelser.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til regnskabets underskrivelse ikke indtrådt forhold, som har væsentlig indflydelse på selskabets økonomi.

## Forventninger til fremtiden

Selskabets aktivitetsniveau forventes uændret i det kommende år og ledelsen forventer et tilfredsstillende resultat.

## RESULTATOPGØRELSE 16. SEPTEMBER 2019 – 31. DECEMBER 2020

(i 1.000 kr.)

Note 16/9-19 – 31/12-20

Nettoomsætning		33.776
Eksterne omkostninger	2	<u>-13.465</u>
<b>Resultat af ejendomme</b>		<b>20.311</b>
Værdiregulering af ejendomme		<u>24.606</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b><u>44.917</u></b>
Øvrige finansielle omkostninger		<u>-340</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>44.577</b>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>44.577</u></b>

## BALANCE PR. 31. DECEMBER

(i 1.000 kr.)

	Note	2020
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		
Investeringsejendomme		454.100
<b>Materielle anlægsaktiver, i alt</b>		<b>454.100</b>
<b>Anlægsaktiver, i alt</b>		<b>454.100</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender		2.186
Periodeafgrænsningsposter		16
<b>Tilgodehavender, i alt</b>		<b>2.202</b>
<b>Likvide beholdninger, i alt</b>		<b>41.004</b>
<b>Omsætningsaktiver, i alt</b>		<b>43.206</b>
<b>Aktiver, i alt</b>		<b>497.306</b>

## BALANCE PR. 31. DECEMBER

(i 1.000 kr.)

	Note	2020
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Selskabskapital		1.400
Overført resultat		<u>482.880</u>
<b>Egenkapital, i alt</b>		<u><b>484.280</b></u>
Modtagne deposita		<u>7.929</u>
<b>Langfristet gældsforpligtelser, i alt</b>		<u><b>7.929</b></u>
Anden gæld		<u>5.097</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser, i alt</b>		<u><b>5.097</b></u>
<b>Gældsforpligtelser, i alt</b>		<u><b>13.026</b></u>
<b>Passiver, i alt</b>		<u><b>497.306</b></u>
Anvendt regnskabspraksis	1	
Koncernregnskab	3	
Sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser	4	

## EGENKAPITALOPGØRELSE

(i 1.000 kr.)

	2020
Selskabskapital ved stiftelse	1.400
<b>Selskabskapital 31. december</b>	<b>1.400</b>
Overført overskud ved stiftelse	-
Overførte midler i forbindelse med apportindskud	438.303
Årets overførte resultat	44.577
<b>Overført overskud 31. december</b>	<b>482.880</b>
<b>Egenkapital 31. december</b>	<b>484.280</b>

# NOTER

## Note 1

## NOTER

### Note 2

#### Eksterne omkostninger

(i 1.000 kr.)

16/9-19 – 31/12-20

Driftsudgifter	-6.570
Vicevært og renholdelse	-1.786
Vedligeholdelsesudgifter	-1.004
Administrationsudgifter	-4.105
Ejendomsudgifter, I alt	<u>-13.465</u>

Selskabet har ingen ansatte

Bestyrelsen og direktionen er ansat i AkademikerPension.  
Der henvises derfor til lønnoten for den samlede koncern.

Der er ikke betalt vederlag til bestyrelse og direktion.

### Note 3

#### Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for det ultimative moderselskab AkademikerPension, Smakkedalen 8, 2820 Gentofte, hvor koncernregnskabet kan rekvireres.

### Note 4

#### Sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser

Der hviler almindelig momsreguleringsforpligtelse på selskabets erhvervsejendomme.  
Momsreguleringsforpligtelsen udgør 304 t.kr. pr. 31.december 2020.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Jeppe Starup

Adm. direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-277040348553

IP: 80.197.xxx.xxx

2021-02-22 07:36:41Z

NEM ID 

## Bo Søndergaard Lund-Kristensen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-602247840044

IP: 81.27.xxx.xxx

2021-02-22 07:38:10Z

NEM ID 

## Jacques Peronard

Revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-981880198476

IP: 83.151.xxx.xxx

2021-02-22 09:55:05Z

NEM ID 

## Anders Ole Evald-Schelde

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-369145854663

IP: 81.27.xxx.xxx

2021-02-22 09:56:59Z

NEM ID 

## Jens Otto Holst

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-759592271917

IP: 176.22.xxx.xxx

2021-02-24 10:08:17Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: B45FT-Y5XXW-U46BA-JUSWH-YCLZU-QZ1YC

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>